
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA      L’O.M. n. 221 del 12/04/2017 concernente la mobilità  del personale docente ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO       il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018 

                  sottoscritto il giorno  11/04/2017; 

VISTI        gli elenchi dei movimenti elaborati dal Sistema Informativo del MIUR PROT. 13104 del 20/07/2017; 

VISTI       i ricorsi pervenuti nei confronti della docente CARBONE Lucia classe di concorso A047 ed accertato che la 

stessa non è in possesso della precedenza prevista dal CCNI; 

RITENUTO  di dover apportare le rettifiche ai trasferimenti pubblicati il 20/07/2017; 

 

D E C R E T A 

 

I trasferimenti disposti in data 20/7/2017 del personale docente degli istituti secondari di II grado sono rettificati come 

segue:  

 

 

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 

CARBONE LUCIA 02/01/67 SA revocato trasferimento SAIS052008 - "E.FERMI" SARNO rientra a SOSTEGNO 

SARA010005 - I.P.S.A.S.R. SALERNO – NO PRECEDENZA CCNI 

MENNA RAFFAELE 09/12/1961 SA già trasferito a SAIS037006 - "LEONARDO DA VINCI" SAPRI trasferito a 

SAIS052008 - "E.FERMI" SARNO. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3,comma2, D. lvo 39/93 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico IPSASR Salerno 

Al Dirigente Scolastico IIS Fermi di Sarno 

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

Al Sito Web  

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016458.22-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

